Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 20/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT , 17 de março de 2023.

Aos(Às) Candidatos(as)

Assunto: Data e horário do sorteio do tema de prova de desempenho didático - FilosofiaAssunto: Data e horário do sorteio do tema de prova de desempenho didático - Filosofia

Senhores(as)

1. Considerando o Edital 31/2023Edital 31/2023 que trata do processo de seleção de Professor Subs tuto - área:
Filosofia;

2. Considerando os temas publicizados por meio do Anexo II Anexo II desse Edital;

3. Considerando o cronogramacronograma do processo seletivo; e

4. Considerando a data de envio do Plano de Aula para avaliação do desempenho didático,

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo Novo do
Parecis, por meio do Departamento de Ensino, torna público a data e horário do Sorteio do Tema de Prova de torna público a data e horário do Sorteio do Tema de Prova de
Desempenho Didático - FilosofiaDesempenho Didático - Filosofia, realizado por videochamada.

DataData HoraHora Link da videochamadaLink da videochamada

20 de março de 2023 13 horas (horário local) https://meet.google.com/ctj-vmhe-zxc

Carla de Fátima Cordeiro
Professora de Sociologia

Chefe do Departamento de Ensino - Portaria 1.507 de 14/06/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Carla de Fatima CordeiroCarla de Fatima Cordeiro, Chefe do Departamento de Ensino - CD0004 - CNP-DENChefe do Departamento de Ensino - CD0004 - CNP-DEN, em 17/03/2023 15:11:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

493111
e3e1b401c4

Rodovia MT 235 Km 12, S/N, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 20/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.